关于召开江苏省邓小平理论研究会
第五次会员代表大会的通知

江苏省邓小平理论研究会会员：
经省民政厅及省社科联批准同意，邀请您担任江苏省邓小平理论研究会第五次会员代表大会代表。按照研究会工作部署，拟召开江苏省邓小平理论研究会第五次会员代表大会，现将有关安排通知如下：
一、会议时间、地点
时间：2020年10月27日（周二）上午9:00，会期半天
地点：钟山宾馆金陵厅
二、参会人员
江苏省邓小平理论研究会第五次会员代表大会代表
三、主要议程
第一阶段：会员代表大会
主要包括第四届理事会会长作工作报告、第四届理事会秘书长作《江苏省邓小平理论研究会章程》修改情况说明和财务报告、徐之顺同志作关于第五届理事会候选人情况及监事情况的说明、审议换届选举办法、选举第五届理事会理事及监事、新任会长讲话等环节。
第二阶段：纪念建党100周年专题讲座
四、会议报到事项
外地参会人员如需住宿，请于26日下午4:00—6:00到钟山宾馆主楼大厅报到。
    其他参会人员，请于27日上午8:45之前到钟山宾馆金陵厅报到。
五、其他注意事项
1.请参会人员签到时主动向工作人员出示“苏康码”等并报告近两周的旅居史，经现场测量体温正常（<37.3℃）方可入场。参会人员自备口罩及个人防护用品，除用餐、开阔地带等可以摘除口罩以外，应全程佩戴，做好个人防护。
2.若出现新型冠状病毒感染的可疑症状（如发热、咳嗽、咽痛、胸闷、呼吸困难等），要及时上报身体状况，不得带病参与会议。经工作人员确认有可疑症状的人员，应配合安排至医院发热门诊就诊。
3.驾车参会的代表报会议名称可免费停车。
[bookmark: _GoBack]因本次会议涉及投票表决，请您准时参加，并请您收到本通知后及时拨冗赐复。请填写《参会人员回执》（见附件）并于20日下班前发送至邮箱：dengyanhui2020@163.com，以便我们做好接待安排。
联 系 人：刘  婷  18751995583；高  杨  15201421812
感谢支持！

附件：参会人员回执

 江苏省邓小平理论研究会
                                      2020年10月13日

附件：

参会人员回执
	姓  名
	性  别
	工作单位
	职务职称
	移动电话
	26日晚是否需要住宿